Рег. № __________

Приказ № _______________
от «____» _______________ г.

________________ З.Д. Шерегова
    (подпись)

	Директору МКОУ «СОШ № 8» г.о. Нальчик
З.Д. Шереговой
_________________________________________
_________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
зарегистрированного но адресу:
__________________________________________
__________________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________________
__________________________________________
контактный телефон_________________________
адрес(а) эл. почты___________________________

заявление
Прошу принять в 1 класс МКОУ «СОШ № 8» г.о. Нальчик моего ребенка
_________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество (отчество – при наличии)
«______»____________________20______ г.р.
                     (дата  рождения)
адрес места жительства (регистрации) ребенка:_________________________________________
_________________________________________________________________________________
адрес места пребывания ребенка:_____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:_____________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество (отчество – при наличии)
адрес регистрации:__________________________________________________________________
адрес места пребывания:_____________________________________________________________
контактный телефон ______________________адрес эл.почты_____________________________

Отец:_____________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество (отчество – при наличии)
адрес регистрации:_____________________________________________________________
адрес места пребывания:_____________________________________________________________
контактный телефон _____________________адрес эл.почты______________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_____________
__________________________________________________________________________________
(имеется/не имеется, указать основание)
	Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________________языке
и изучение родного _____________________________ языка и литературного чтения на родном

________________________________ языке.           ______________________________________)
(кабард/черк, балкар, русский  как  родной)                                                                                                                  (подпись заявителя)

«______»______________20____ г.            _____________________/________________________
                                                                                                                                           Подпись                                                  Фамилия И.О

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в соответствии с заключением психолого-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации _____________________
__________________________________________________________________________________номер протокола и дата заключения психолого-медико-педагогической комиссии (номер и дата ИПРА)

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе.

________________________
           (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]С Уставом МКОУ «СОШ № 8» г.о. Нальчик, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

________________________
           (подпись заявителя)

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка с соблюдением Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных».

________________________
           (подпись заявителя)

Даю согласие на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду и к участию в культурно-массовых мероприятиях: предметных неделях, олимпиадах, смотрах концертах, конкурсах, викторинах и т.п.

________________________
           (подпись заявителя)

Даю согласие на размещение фотографии, видеоизображения, информации об участии моего ребенка в различных в культурно-массовых мероприятиях: предметных неделях, олимпиадах, смотрах концертах, конкурсах, викторинах, соревнованиях на официальном сайте
МКОУ «СОШ № 8» г.о. Нальчик

________________________
           (подпись заявителя)